n{ r » bus praesentibus factum est : à me

» cum Sufïraganeis meis Galdrico Archi-

, M d diacono , Koiselino Decano , Petro

PM » Cantore , Pecro Scholastico astipulante

i » confirmatum est. Quicumque huic

0$. » Privilegio contra ibit , in alterna dam-

Vl| » natione ab Ecclefia separecur. Ego Gui-

cà » do Cancellarius relegi & stibter firma-

ttf >■ vi. Actum coram Altati BasilicaeMonds

/if n S. Martyris Quintini. Anno ab Incar-

ii n natione Domini M. XCV. Indictione

f/ » [II. Epacta XII. régnante Philippo

e » Rege Francorum. Anno XXXIV. Epis-

( » copatus Ratbqdi XXVII. Principatus

j) verò Rotberti , uxorisque ejus anno

» quinquagesimo -, Godefrido supra-

?> dicti loci Abbatiam tenente anno

»? XXXYill.

C $.
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§. XXIX.

Charta Rogeri , Laudmenfìs Episcopi,

An. i zoo. ex Tabulant) S. V-tn-

centii Laudunenfis.

» RogerUs, Dei gratia, Laudunen-

i> sis Episcopus , universis sidelibus in

» perpetuum. Noverint universi prasseri-

» tes pariter & futuri quod quum hcclesia

» S. Vincentii Laudunensis , 8c Guido

» Castellanus de Cociaco nemus quod

» diciturAlodium proindiviso & perme-

» dium possiderent , memoratus Castel-

» lanus totum dictum nemus prafata? £c-

» clesiae vendidic , & perpetuo habendum

» concessit sub pretio videlicet mille SC

» centumlibrarum Laudunensis monera:,

» quarum idem Guido plenariam recepit

» lolutionem : 8c sub annuo cenfu vi-

» genti librarum Laudunensis Monera; ,

. n íolvendarum in crastino omnium San-

» ctorum , &c. Hanc autem venditio-

» nem & perpetuam concessionem lau-

» davit Ingelrannus , Dominus Cociaci ,

» dilectus noster-, 8c quidquid juris ha-

» bebat , vel habere poterat , tam in die-

» to toto nemore de Alodio, quam, cVc.

,) Concessit , 8cç..,è Hoc autem factum

si est in praesentia nostra , uxore dicti
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» Ingelranni Eustachia , & fratribus cjus-

» dem Ingelranni Thoma & Roberto

» corara nobis constitucis : hoc fact.un

n laudantibus & suum ptaeb'entibus aísen-

» íurn. Quod ut perperuum robur obti-

» neat , ad petitionem ptxdictorum no-

» biliura virorum Injoranni & Guidonis

» íecimus hic veraciter inícribi , & nos-

» tn imagine consirmari. Actum anno

a Incarnari Verbi M. CC. mensc Aprili.

» Ego Willelmus Cancellarius icripsi.

§. X L.

Charta Gulielmi , Codiciacensìs Topar

ât. An. 1 1 1 7. Ex eodem Tabul.

S. Vincentii Ludun.

A tous ceux qui ces prefntes Let

tres verront , Ó" orront: Nous GuiVaurnes